บัญชีรายชื่อบุคคลที่จะต้องช่วยเหลือ ขนย้าย อพยพก่อนเป็นลำดับแรก

	ลำดับที่
	ชื่อ - สกุล
	ผู้ดูแล/โทร
	ลักษณะ
ความพิการ

	๑
๒
๓
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13


	นางจิ๋ม  มุขประดับ
นางดำ  ทองขาว
นางสนาม ไพรวัน
นายสมชาย เพ็งผจญ
นายสมชาย แป้นไธสง
นายสุนทร โสดผักแว่น
นางวิเชียร เจริญรัมย์
นางเมี้ยน เการัมย์
นายฉลวย จัตุกล
นายชวด ปรังประโคน
นายประสิทธิ เม่นหรุ่ม
นายสมชาย งามโฉม
นายใจ  พัดพรม
	ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่1/0879176518
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่2/0879176518
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่4/0872546312
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่4/0872546312
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่5/0927911934
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่9/0963961624
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่10/0818769440
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่10/0818769440
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่10/0818769440
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่12/0827287873
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่1/0879176518
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่1/0879176518
ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่10/0818769440


	


หมายเหตุ  ๑. 
ข้อมูลบัญชีรายชื่อบุคคลที่จะต้องอพยพก่อนเป็นลำดับแรก  จะต้องมีการปรับปรุงให้เป็นปัจจุบันอย่างสม่ำเสมอ

๒.
เด็ก หมายถึง บุคคลที่มีอายุตั้งแต่ ๑๐ ปีลงมา

๓.
คนชรา หมายถึง บุคคลที่มีอายุตั้งแต่ ๖๐ ปีขึ้นไป

๔.
เนื่องจากข้อมูลบัญชีรายชื่อบุคคลที่จะต้องอพยพก่อนเป็นลำดับแรกเป็นข้อมูลส่วนตัว         ควรมอบให้เฉพาะผู้มีหน้าที่รับผิดชอบเท่านั้น เช่น กำนัน / ผู้ใหญ่บ้าน / ผู้นำชุมชน ฯลฯ
ภาคผนวก  ฉ





คนพิการ














